Município
de Ijuí

Memorando Interno GP nº 120/2024 - Chamamento Público nº 04/2024
Ijuí, 10 de maio de 2024

o Prefeito Municipal, no uso das atribuições constantes da lei nº 14.13/2021, acata o parecer

jurídico e a decisão de manutenção da decisão exarada no processo, a qual declarou a

empresa Groen Engenharia e Meio Ambiente ltda selecionada no certame.

Andrei Cossetin Sczmanski
Prefeito